Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	28 января 2022 года                                                                                    №19-66

	пгт. Могойтуй

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам
депутатами Совета муниципального района «Могойтуйский район»
 4 созыва на 2022 год.

Для проведения приема граждан муниципального района «Могойтуйский район» по личным вопросам депутатами Совета муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва, Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва
РЕШИЛ:
	1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва на 2022 год  (прилагается).
         2. Направить настоящее Решение на опубликование в газете муниципального района «Могойтуйский район» «Местное время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могойтуйский район».
         3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета							             А.Д.Будаев

Утвержден
Решение Совета муниципального района
«Могойтуйский район»
[bookmark: _GoBack]от 28 января 2022 года №19-66

График приема граждан по личным вопросам депутатами
Совета муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва на 2021 год
	№
	Ф.И.О.
	МЕСТО ПРИЕМА
	ДЕНЬ НЕДЕЛИ
	ЧАСЫ ПРИЕМА

	1.
	Будаев Александр Дондокович
	пгт. Могойтуй,
 ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Первый понедельник месяца
10.01,7.02,07.03,04.04,
06.06,05.09,03.10,07.11,
05.12
	09.00-12.00

	2.
	Цыбенова Бальжима Владимировна
	пгт. Могойтуй,
 ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последний
понедельник месяца
31.01,28.02,28.03,25.04,
30.05,27.06,26.09,31.10,
28.11,26.12

	13.00-15.45

	3.
	Шагдарова Любовь Батоцыреновна
	пгт. Могойтуй,
 ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Первый
вторник месяца
11.02,01.02,01.03,05.04,
03.05,07.06
	14.00-17.00

	4.
	Эрдынеева Виктория Викторовна
	пгт.Могойтуй
ул.Гагарина,19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последний вторник месяца
25.01,22.02,29.03,26.04,
31.05,28.06,27.09,25.10,
29.11,27.12
	09.00-12.00

	5.
	Дондоков Зориг Баторович
	пгт.Могойтуй
ул.Гагарина,19
Совет муниципального района «Могойтуйский район
	Первая
 среда месяца
05.01,02.02,02.03,05.04,
04.05,01.06,07.09,05.10,
02.11,07.12
	14.00-17.00

	6.
	Изместьев Михаил Михайлович
	пгт. Могойтуй,
 ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последняя
среда месяца
26.01,23.02,30.03,27.04,
25.05,29.06,28.09,26.10,
30.11,28.12

	14.00-17.00

	7.
	Балданова Лхама Цыден-Ешиевна
	с.Цаган-Челутай
администрация СП «Цаган-Челутай»
	Первый
четверг месяца
06.01,03.02,03.03,07.04,
05.05,02.06,01.09,06.10,
03.11,01.12
	09.00-12.00

	8.
	Дугаржапов Аюр Баирович
	пгт. Могойтуй,
 ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последний
четверг месяца
27.01,24.02,31.03,28.04,
26.05,30.06,29.09,27.10,
24.11,29.12
	09.00-12.00

	9.
	Бадараев Баир Бальчиндоржиевич
	пгт. Могойтуй,
ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Первая
пятница месяца
04.02,04.03,01.04,06.05,
03.06,02.09,07.10,04.11,
02.12
	09.00-12.00

	10.
	Акулов Андрей Александрович
	пгт. Могойтуй,
 ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последняя
пятница месяца
28.01,25.02,25.03,29.04,
27.05,24.06,30.09,28.10,
25.11,30.12
	14.00-17.00

	11.
	Горлова Наталья Михайловна
	ст. Ага,
 администрация СП «Хила»
	Последний
вторник месяца
25.01,22.02,29.03,26.04,
31.05,28.06,27.09,25.10,
29.11,27.12
	14.00–17.00

	12.
	Рыгзынов Батор
	пгт. Могойтуй,
ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последняя
пятница месяца
28.01,25.02,25.03,29.04,
27.05,24.06,30.09,28.10,
25.11,30.12
	14.00-16.45

	13.
	Мануев Юрий Алексеевич
	пгт. Могойтуй,
ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последний
понедельник месяца
31.01,28.02,28.03,25.04,
30.05,27.06,26.09,31.10,
28.11,26.12

	14.00-17.00

	14.
	Елгина Алла Владимировна
	пгт. Могойтуй,
 ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Первый
четверг месяца
06.01,03.02,03.03,07.04,
05.05,02.06,01.09,06.10,
03.11,01.12
	13.00-17.00

	15.
	Кадин Александр Викторович
	пгт. Могойтуй,
ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Последняя
среда месяца
26.01,23.02,30.03,27.04,
25.05,29.06,28.09,26.10,
30.11,28.12

	13.00–16.00

	16.
	Маслов Владимир Владимирович
	пгт. Могойтуй,
ул. Гагарина, 19
Совет муниципального района «Могойтуйский район»
	Первая среда месяца
05.01,02.02,02.03,05.04,
04.05,01.06,07.09,05.10,
02.11,07.12
	9.00-18.00